
UCHWAŁA NR XXII/146/2016
RADY GMINY PIASKI

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego na rok 2017.

Na podstawie art. 10 ust. 2,art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. 
z 2016 r. poz.446 ze zm.) oraz art. 216 ust 2, pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U. z 2016r. poz.1870 ze zm.) Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się  pomocy finansowej  Powiatowi  Gostyńskiemu  na  rok 2017 w kwocie

30 000,00 zł (słownie: trzydzieścitysięcyzłotych 00/100), z tego na :

- przebudowę odcinka drogi powiatowej Nr 4935P w Szelejewie Drugim

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Piaski

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: B7D7D560-0CA8-45B0-B5F6-82E71A694F43. Uchwalony Strona 1




